
 

 

K č.j.: 1027/2012 

Dodatečné informace číslo: 1 

 

 

 

Věc: Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu: 

Název: Externí audit projektu eIGeR 

Druh VZ:   veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Datum zahájení:  14. 5. 2012 

Číslo jednací zadavatele: 1027/2012 

  

Veřejný zadavatel: 

Úřední název: CESNET, zájmové sdružení právnických osob 

Poštovní adresa: Zikova 1903/4, 160 00 Praha 6 

IČ: 63839172 

 

 

 

Vážení, 

 

dne 22. 5. 2012 byl ze strany jednoho z dodavatelů vznesen níže uvedený dotaz 

k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky malého rozsahu. 

 

V souladu s ustanovením odst. 2.20 Pravidel pro výběr dodavatelů v rámci OP VaVpI Vám 

zasíláme odpověď na tento dotaz – dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

předmětné veřejné zakázky. 

  

 

Dotaz (anonymizovaná citace) 

… 

v souvislosti se zpracováním nabídky pro společnost Cesnet, z.s.p.o. na vypsanou 

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Externí audit projektu eIGeR“ bych Vás 

chtěla požádat o upřesnění následujících bodů, které jsem nenašla ve Vámi poskytované 

zadávací dokumentaci: 

1)       V našich smlouvách o auditu se uvádí doba plnění - existuje ze strany Cesnetu 

konkrétní požadavek na datum pro předání auditorské zprávy? 

2)       V bodě 7, zadávací dokumentace, je uvedeno, že nabídka uchazeče musí 

obsahovat návrh smlouvy…, včetně přílohy – co je touto přílohou myšleno? 

… 

 

Odpověď 

Ad dotaz č. 1) 

Konkrétní požadavek na datum předání auditorské zprávy není stanoven. Předpokládá se 

doba obvyklá pro tuto činnost tj. doba nepřesahující 2 až 3 měsíce od předání podkladů. 

Konkrétní termín bude vždy dohodnut ad hoc při předávání podkladů. 

 

 



 

Ad dotaz č. 2) 

Nedopatřením v uvedené větě vypadlo slovo "případné" (správně mělo být uvedeno "... 

včetně případné přílohy ..."). V příloze smlouvy mohou dodavatelé detailněji specifikovat 

předmět plnění včetně např. cen, nicméně příloha návrhu smlouvy je nepovinná. Za 

uvedené nedopatření se jako zadavatel omlouváme. 

 

 

 

V Praze dne 23. 5. 2012 

 

 

Zpracoval: Ing. Jiří Klimt, Mgr. Vojtěch Široký 

 


